
EVIDENČNÍ LIST ŽÁKA – ZÁPISNÍ LÍSTEK PRO ROK ………………………………………… 
Školní družina při ZŠ a MŠ v Praze 3, Chelčického 43 

 
Jméno žáka ………………………………………………….. datum narození ……………………. 
Třída ………………. Bydliště …………………………………………………………………………. 
Jméno a příjmení matky ………………………………………………………………………………. 
Tel.: ………………………………………… Podpis …………………………………………………. 
Jméno a příjmení otce ………………………………………………………………………………… 
Tel.: ………………………………………… Podpis …………………………………………………. 
Náhradní kontakt (prarodiče, teta, strýc,…) 
………………………………………………………….   Podpis …………………………………….. 
………………………………………………………….   Podpis …………………………………….. 
E-mail zákonného zástupce: ………………………………………………………………………….  
 
Uvedené údaje podléhají ochraně zejména podle GDPR o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 365/2000 Sb. o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  
 

Záznamy o propouštění dítěte ze školní družiny 
 

 ČAS 
ODCHODU 

VYZVEDÁVAJÍCÍ 
PODPIS 

ZÁK.ZÁST. 
PODPIS 
VYZVED. 

PONDĚLÍ     

ÚTERÝ     

STŘEDA     

ČTVRTEK     

PÁTEK     

 
Dítě odchází SAMO nebo V DOPROVODU (nehodící se škrtněte) 
 
Dítě bude navštěvovat ŠD od ……………………………..  
 
S kým může dítě odcházet ze ŠD:  
 
………………………………………………………………… Podpis ……………………………….. 
………………………………………………………………… Podpis ……………………………….. 
………………………………………………………………… Podpis ……………………………….. 
………………………………………………………………… Podpis ……………………………….. 
………………………………………………………………… Podpis ……………………………….. 
………………………………………………………………… Podpis ……………………………….. 
………………………………………………………………… Podpis ……………………………….. 
 
Upozornění rodičům: Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve, než v hodinu určenou na 
zápisním lístku, musí se předem prokázat písemným vyzváním rodičů či zákonných 
zástupců.  
Rodič byl seznámen s Vnitřním řádem školní družiny. 
 
Stvrzujeme, že veškeré údaje jsou pravdivé, případné změny ihned oznámíme a zároveň 
jsme byli seznámeni s vnitřním řádem školní družiny, který visí ve vestibulu školy. Toto vše 
stvrzujeme svým podpisem.  
 
Jestliže klient (zákonný zástupce) neuhradí platbu v určeném termínu, má se za to, že 
odstupuje od smlouvy (zápisní lístek).  
 
Družina je splatná pololetně nebo ročně (uhradit do 20. září a 20.ledna). 
 
Níže podepsaný souhlasí s poskytnutím údajů.  
 
V Praze dne ………………………….                                   Podpis ………………………………  


